Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL    055/2023

                                   O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná,

no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a relação dos

candidatos convocados pelo Edital  053/2023,  que  foram desclassificados, por não

comparecerem no prazo estipulados no Edital, para apresentação dos documentos.

                                 O prazo para interposição de recursos é de 48 (quarenta e

oito) horas, a partir d data de publicação do presente Edital.

 MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

IVAIR GONÇALVES DE LARA 7°

CLAUDIONOR JALA 9°

                                                               Campina da Lagoa, 01 de  dezembro   de   2023.

Milton Luiz Alves

Prefeito Municipal